

Stiftens Caramella ApS

M.P. Bruuns Gade 17
8000 Aarhus C

CVR-nr. 35529969

Årsrapport for 2023

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2024

Ali Mahabadi Abedi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Stiftens Caramella ApS M.P. Bruuns Gade 17 8000 Aarhus C
CVR-nr.	35529969
Stiftelsesdato	13. november 2014
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Marianne Andersen
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailhandel. Selskabet driver en slikbutik i Aarhus Midtby.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -507.630, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 586.860, og en egenkapital på kr. -1.564.637.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2023 for utilfredsstillende.

Selskabet finansieres af moderselskabet og ledelsen, som fortsat står bag selskabets drift.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets har efter regnskabsafslutningen afhændet sin hovedaktivitet, og ledelsen overvejer nye aktiviteter til selskabet.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer nye aktiviteter til selskabets drift og hermed en positiv udvikling i selskabets økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		81.255	-194.981
Personaleomkostninger	1	-526.654	-524.823
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-105.782	-105.782
Driftsresultat		-551.181	-825.586
Andre finansielle indtægter		0	3
Andre finansielle omkostninger	3	-99.017	-26.475
Resultat før skat		-650.198	-852.058
Skat af årets resultat	4	142.568	187.464
Årets resultat		-507.630	-664.594
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-507.630	-664.594
Resultatdisponering		-507.630	-664.594

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	6.404	24.820
Indretning af lejede lokaler	6	57.507	144.873
Materielle anlægsaktiver		63.911	169.693
Deposita		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver		90.000	90.000
Anlægsaktiver		153.911	259.693
Råvarer og hjælpematerialer		198.594	121.868
Varebeholdninger		198.594	121.868
Udskudte skatteaktiver		2.911	0
Andre tilgodehavender		81.005	85.751
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		124.954	171.734
Periodeafgrænsningsposter		508	7.633
Tilgodehavender		209.378	265.118
Likvide beholdninger		24.977	3.000
Omsætningsaktiver		432.949	389.986
Aktiver		586.860	649.679

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.644.637	-1.137.007
Egenkapital		-1.564.637	-1.057.007
Hensættelser til udskudt skat		0	14.703
Hensatte forpligtelser		0	14.703
Gæld til banker		0	145.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.495	108.778
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.413.059	1.008.527
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		341.252	250.693
Mellemregning med indehaver		323.691	178.940
Kortfristede gældsforpligtelser		2.151.497	1.691.983
Gældsforpligtelser		2.151.497	1.691.983
Passiver		586.860	649.679
Usikkerhed om going concern	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-1.137.007	-1.057.007
Årets resultat	0	-507.630	-507.630
Egenkapital 31. december 2023	80.000	-1.644.637	-1.564.637

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	504.933	508.023
Andre omkostninger til social sikring	16.466	12.156
Andre personaleomkostninger	5.255	4.644
	526.654	524.823
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	18.416	18.416
Afskrivninger indretning af lejede lokaler	87.366	87.366
	105.782	105.782
3. Andre finansielle omkostninger		
Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 99.017 vedrører kr. 95.221 mellemværende med nærtstående parter.		
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-124.954	-171.734
Regulering af udskudt skat	-17.614	-15.730
	-142.568	-187.464
Der er i perioden indbetalt kr. -171.734 i koncernskat.		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	954.475	954.475
Kostpris ultimo	954.475	954.475
Af- og nedskrivninger primo	-929.655	-911.239
Årets afskrivninger	-18.416	-18.416
Af- og nedskrivninger ultimo	-948.071	-929.655
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.404	24.820

Noter

	2023	2022
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	873.664	873.664
Kostpris ultimo	873.664	873.664
Af- og nedskrivninger primo	-728.791	-641.425
Årets afskrivninger	-87.366	-87.366
Af- og nedskrivninger ultimo	-816.157	-728.791
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.507	144.873

7. Usikkerhed om going concern

Ledelsen og kapitalejerne bekræfter at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige. Der er endvidere underskrevet støtteerklæring fra koncernforbundne selskaber.

Ledelsen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold, således egenkapitalen genetableres over de kommende år.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til kr. 225.759.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DHS Holding, Aarhus ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Marianne Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marianne Andersen

Direktør

ID: f8e998a0-617b-49e3-8970-9a4db3280064

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 14:28:21

Underskrevet med MitID



Peder Bille

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Bille

Revisor

ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 14:30:49

Underskrevet med MitID



Ali Mahabadi Abedi

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ali Mahabadi Abedi

Dirigent

ID: 168f5f44-186e-41fc-a50a-a7ac69e17f8f

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 14:48:11

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d'1b7e4Xrmyw251904573

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.